
Polo Tecnico Professionale n. 14 Regione Campania; Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica; 
PresidioICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center EIPASS.; 

C. F.: 81000710616; Cod. Mecc. CETD010003; web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 
 

 

 
 
 

Polo Tecnico Professionale n. 14 A.E.T. Normanno 
Capofila I.T.E. “Alfonso Gallo” 

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce); telefono: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 
Sede Associata: Via P. Migliaccio, 22 - 81030 - Orta di Atella (Ce); telefono: 081 19 70 68 63; fax: 081 891 07 27 

 

 
Prot. N. 1684 del 04/03/2016 

 
SOGGETTO ATTUATORE: “SELFORM CONSULTING" 

 
All'Albo e al sito web della scuola 

 
Ai siti web dei Partner del Polo TP n.14 

 
 

Programma triennale per il potenziamento dell’Istruzione e Formazione professionale 
regione Campania 2014-2017. Azione "Formando si apprende". 

 
 
 

OGGETTO:     Programma  triennale  per  il  potenziamento  dell’Istruzione  e  Formazione 
professionale 2014-2017 Azione "Formando si apprende" codice D 
Modulo formativo per qualifica di “ OPERATORE DELLA PROMOZIONE ED 
ACCOGLIENZA TURISTICA” CUP:B39J15006950002 
Graduatoria provvisoria Esperto di Lingua Inglese. 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’ITE "A.GALLO" 
 
 

Premesso           Che con Decreto Dirigenziale n. 251 del 23/06/2015 è stato approvato il 
riconoscimento formale del Polo Tecnico Professionale n. _14_ ed è stato 
autorizzato l’avvio della progettazione esecutiva presentata dallo stesso Polo 
nella prima finestra temporale prevista dal D.D. n. 834/2014; 

 
Vista                la CONVENZIONE    REGOLANTE    IL    FINANZIAMENTO    PER    LA 

REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE PER IL 
POTENZIAMENTO  DELL’ISTRUZIONE  E  FORMAZIONE 
PROFESSIONALE PER GLI ANNI SCOLASTICI 2014/2015, 2015/2016 e 
2016/2017  tra la Regione Campania e L’I.T.E. “A. GALLO” - Codice Fiscale 
81000710616 -con sede in VIA DELL’ARCHEOLOGIA, 91 - AVERSA (CE), 
Capofila del Polo Tecnico Professionale n. 14 denominato A.E.T. 
NORMANNO, assegnatario del finanziamento per la realizzazione 
dell’intervento “Programma triennale per il potenziamento dell’Istruzione e



Polo Tecnico Professionale n. 14 Regione Campania; Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica; 
PresidioICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center EIPASS.; 

C. F.: 81000710616; Cod. Mecc. CETD010003; web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 
 

Formazione Professionale  per  gli  anni  scolastici  2014/2015,  2015/2016  
e 2016/2017”, giusto D.D. n. 834/2014; 

 
   VISTO il bando prot. n. 368 del 20/01/2016 di selezione pubblica per titoli 

comparativi per il reclutamento Esperti nel Modulo formativo di cui all’oggetto; 
 
   VISTA  la graduatoria di merito Prot. n. 917/C12 del 12/02/2016; 
 
PRESO ATTO della rinuncia prodotta dalla dott.ssa Maria De Biase, unica candidata per il 

modulo di lingua straniera, come da comunicazione della Selform assunta al 
prot. n. 1297/C44 del 24/02/2016; 

 
VISTA la riapertura del bando prot. n. 1298 del 24/02/2016 
 
VISTE le istanza regolarmente pervenute; 

 
DECRETA 

La pubblicazione all’albo e sul sito web dell’ITE Capofila, della Selform Consulting, soggetto attuatore, e dei 
siti web dei Partner del Polo TP n. 14 della graduatoria provvisoria per il reclutamento di un Esperto per il 
modulo di Lingua Inglese 

 
Cognome e 
Nome  

Titoli 
accademici - 
culturali e 
certificazioni 
specifiche 
nel settore 
di 
intervento:  
Max 20 

a) 
Esperienze 
lavorative 
nel settore 
di 
pertinenza 
max 10 
punti 

b) Esperienze 
di 
insegnamento 
nel settore di 
intervento 
max 14 punti 

c) Esperienze 
di docenza 
universitaria 
nel settore 
di 
intervento: 
max 10 
punti 

d) Esperienze 
di docenza in 
progetti 
comunitari nel 
settore di 
intervento: 
max 10 punti 

e) 
Pubblicazione 
e materiali 
prodotti 
attinenti al 
settore 
d'intervento 

TOT 

PALMIERI 
ANNAMARIA 

10 8 2 0 0 0 20 

PANICO 
VINCENZA 

Laurea 
triennale 

      

MONACO 
LAURA 

Laurea non 
specifica 

      

SERGI 
GEMMA 

Laurea non 
specifica 

      

 
La presente pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, 
potranno produrre reclamo entro cinque giorni dalla data della presente. Trascorso tale termine, in assenza 
di reclami o provvedimenti in autotutela, la graduatoria sarà dichiarata definitiva ai sensi del comma 7 
dell’art. 14 del DPR 8 marzo 1999 n. 275. La mancata presentazione immotivata dell’esperto alla 
convocazione dell’Istituto equivarrà a rinuncia, per cui si procederà allo scorrimento della graduatoria. 

 
                     f.to Il Dirigente scolastico 

                                                                             Prof.ssa Vincenza Di Ronza

 
 
 
 

 


